АдминистрАциrI муниципАльного оБрАзовАния
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /{. /а /,g9 ль ///,/з
пгт Мостовской

Об изменении цаименования Муниципального бюджетноfо
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

NЬ25 сТаНицы Баракаевской муниципального образования Мостовский
район и утверждении устава в новой редакции

В соответствии с Федера-гtьным законом от 29 декабря 20ll2 года
Ns273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>>, Федеральным законом
от 8 авryста 2001 года М129-ФЗ (О государственной регистрации
ЮРиДшIеских лиц и индивидуальных предпринимателей), решением Совета
МУНИЦИПЕLПЬного образования МостовскиЙ раЙон от 17 апреля 20|9 года JrГsЗЗб
<<О пРисВоении имени Валентина Владимировича Буракова, награжденного
ОРДенам Мужества, Муницип€lJIьному бюджетному общеобразователъному
уIреждению
Баракаевской
ПосТановлением администрации мунициrтаJIьного образования Мостовский
РаЙОН От 26 аlтреля 2011^ года Ns1192 <Об утверждении Порядка принятия
РеШениrI о создании, реорганизации, ликвидации, изменения типа (вида)
МУницип€tпьных учреждений муницип€Llrьного образов ания Мо стоЁс кий р айон,
а также об утверждении уставов муниципаJIьных учреждений

образования Мостовский район и внесения в них
на основании протокола общего собрания работников

МУни*lипального бюджетного общеобр€вовательного учреждения основной
ОбЩеОбраЗовательной школы Jф25 станицы Баракаевской муниципального
образования Мостовский район от 1

приведения устава в соответствие
постановляю:

1.Изменить
ОбЩеОбраЗовательного учреждения основной обшеобразовательной школь]
JЪ25 СТанИцы Баракаевской муницип€шьного образования Мостовский район,
установив:

1) ПОЛное наименование юридического лица: Муниципальное
бюджетное общеобразовательное у{реждение основная общеобразователъная
школа J\ъ25 имени Валентина Владимировича Буракова станицы Баракаевской

основной общеобразовательной
муниципапьного образования

школе }ф25 станицы
Мостовский район>>,

МУНИЦИПЧUIЬНОГО

изменений>,

октября 2019
действующему

года }lЪ6, в целях
законодательству

наименование Муниципального бк)джетного

муниципаJIьного образования Мостовский район (в

соответствующих падежах, согласно правил ам русского языка) ;

2) сокращённое наименоВание юридического лица: N4БоУ ооШ Л925

имени В.В.Бlракова станицы Баракаевской,
2.Утвердить устав МуниципаJIъного бюджетного общеобразователъного

)л{реждения осноВной общеобразовательной тпколы JФ25 имени Валентина

Владимировича Буракова станицы Баракаевской муниципаJIьного образования

Мостовский район в новой редакции (прилагается),

З.Уполномочить директора Муниципального бюджетного

общеобразователъного у{реждениJI основной общеобразователъной школы

N25 имени Валентина Владимировича Буракова станицы Баракаевской

муниципаJIъного образования Мостовский район Литвинову Евгению

ВладимировIIу:
1)выступить заявителем при гос},дарственной регистрации },*i"_з

МуниципаJIъного бюджетного обшеобразовательного учреждения основнои

обЬеобРазователЪной шкоЛы Jф25 именИ Валентина Владимировича Буракова

станицы Баракаевской муници1тzlJIьного образования Vlостовский район в

Еовой редакции;
2)зарегистрироватъ устав Муниципапьного бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовате:rьной школы

Ns25 имени Валентина Впадимировича Буракова станицы Баракаевской

муницип€шъного образования Мостовский район в новой редакции в

реГисТрирУЮЩеМорГанеВУсТаноВленноМЗаконоМПоряДке;^ j)"олу{ить документы о государственной регистрации чстава
основноиМуницип€tJIьного бюджетного сбщеобразователъного rIреждения основнои

общеобрчх}ователъной школы Ns25 имени Валентина Владимировича Буракова

станицы Баракаевской IчIУНИЦИпаJIъного образования Мостовский район в

новойредакции; _

41rrр"д"rавить в управление и}tуIщественньD( и земелъных отношении

админисТр ации муЕиципаJьItого образования Мостовский район копии

регистрационнъж докру!{еЕтов.
4.Признатъ утратившим силу постановление администрации

мунициПалъногО образоuания МоСтовский район от 19 февраля 2015 года

xinzTl пмуrцчц"п€шьЕого бюджетного обrцеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы jф25 станицы Баракаевской

мунициПzlJIьного образования Мостовский район в новой редакции),
5.контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ главЫ мунициПальногО образования Мостовский район

В.В.Богинина.
б.постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€tJIьного
Мостовский район С.В.Ласунов

.ъ-

Jrd
о

FJо

нid'о
чz
Ф
о
ЕЕý

о
rE
tr,пs
(,
л(,о
ян
}еrб
хЕý
-]оý
t,
ý=ё
х
td
Ф

Б ъчý)* -НLлнЁ|!>ФiЕЕ оЕ
Е аЁ
ý lд;^

lNё
l\ё
r\ Ё,ltolE
|р
I

I

<о-<' o'l;Е
нб
ноНо
ý) Fl
FHЕг cD

ор
.< ý)

ozolE
9й
швлa)
ý)9ii ý)
Eii
}аý

о
ь
ь
tЁ
Ф
х
Ф
(Dн